6

	Фирменный бланк

 организации

производителя

работ
	Наименование адресата

(руководителю структурного подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать разрешение на производство земляных работ по адресу:______________________________________________________________
____________________________________________________________________Указывается характер производимых работ (ремонт существующих коммуникаций, прокладка новых и т.д.), адрес выполнения работ. ________________________________________________________________________________________________________________________________________

Руководителем работ назначен__________________________________________

                                                                                                                                               (фамилия, имя, отчество, телефон)

________________________________________________________________________________________________________________________________________

Начало производства работ «___» _______________ 20__ г.

Окончание производства работ «___» _______________ 20__ г.

Картографические материалы, приложенные к настоящему заявлению, получены на законной основе.
	________________________________

(должность)
	_________________

(подпись)
	________________

(Ф.И.О.)